
Lesignano 25 10 20 Mini 85 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 ALVISI N. 16:42.594
Tempo gara

1 1:53.950 15:36:08.160

2 1:50.022 15:37:58.182

3 1:50.784 15:39:48.966

4 1:51.388 15:41:40.354

5 1:51.609 15:43:31.963

6 1:50.786 15:45:22.749

7 1:51.189 15:47:13.938

8 1:48.080 15:49:02.018

9 1:49.988 15:50:52.006

 Po. 2 - # 338 CASAMENTI S. + 05.712
Diff. Primo

1 1:51.282 15:36:05.685

2 1:50.640 15:37:56.325

3 1:52.265 15:39:48.590

4 1:51.045 15:41:39.635

5 1:52.115 15:43:31.750

6 1:50.611 15:45:22.361

7 1:51.125 15:47:13.486

8 1:49.936 15:49:03.422

9 1:54.296 15:50:57.718

 Po. 3 - # 390 FRANCHINI M. + 12.082
Diff. Primo

1 1:55.692 15:36:10.171

2 1:53.094 15:38:03.265

3 1:52.211 15:39:55.476

4 1:52.624 15:41:48.100

5 1:51.735 15:43:39.835

6 1:51.622 15:45:31.457

7 1:51.046 15:47:22.503

8 1:49.873 15:49:12.376

9 1:51.712 15:51:04.088

 Po. 4 - # 81 GARATTONI M. + 40.827
Diff. Primo

1 1:54.133 15:36:08.352

2 1:52.951 15:38:01.303

3 1:51.794 15:39:53.097

4 1:51.849 15:41:44.946

5 1:51.623 15:43:36.569

6 1:52.623 15:45:29.192

7 1:51.782 15:47:20.974

8 1:52.251 15:49:13.225

9 2:19.608 15:51:32.833

 Po. 5 - # 55 FRANCUCCI L. + 41.018
Diff. Primo

1 2:02.252 15:36:17.033

2 1:54.079 15:38:11.112

3 1:53.463 15:40:04.575

4 1:54.538 15:41:59.113

5 1:55.575 15:43:54.688

6 1:54.435 15:45:49.123

7 1:54.056 15:47:43.179

8 1:55.371 15:49:38.550

9 1:54.474 15:51:33.024

 Po. 6 - # 49 STROZZI L. + 52.130
Diff. Primo

1 1:57.605 15:36:11.939

2 1:55.646 15:38:07.585

3 1:55.647 15:40:03.232

4 1:55.317 15:41:58.549

5 1:55.800 15:43:54.349

6 1:54.411 15:45:48.760

7 1:57.415 15:47:46.175

8 1:58.970 15:49:45.145

9 1:58.991 15:51:44.136

 Po. 7 - # 196 PEDERZANI M. + 1:20.334
Diff. Primo

1 2:07.083 15:36:21.690

2 2:00.147 15:38:21.837

3 2:00.190 15:40:22.027

4 1:59.285 15:42:21.312

5 1:59.080 15:44:20.392

6 1:57.755 15:46:18.147

7 1:58.272 15:48:16.419

8 1:58.219 15:50:14.638

9 1:57.702 15:52:12.340

 Po. 8 - # 44 ACCORSI E. + 1:20.359
Diff. Primo

1 2:09.873 15:36:24.753

2 2:00.155 15:38:24.908

3 1:59.945 15:40:24.853

4 1:59.933 15:42:24.786

5 1:57.236 15:44:22.022

6 1:58.385 15:46:20.407

7 1:57.700 15:48:18.107

8 1:57.212 15:50:15.319

9 1:57.046 15:52:12.365

 Po. 9 - # 443 VITALI M. + 1:30.345
Diff. Primo

1 2:07.922 15:36:22.574

2 1:59.999 15:38:22.573

3 2:00.314 15:40:22.887

4 2:00.136 15:42:23.023

5 1:58.496 15:44:21.519

6 1:59.625 15:46:21.144

7 2:02.255 15:48:23.399

8 1:59.472 15:50:22.871

9 1:59.480 15:52:22.351

 Po. 10 - # 17 MARCHIGNOLI D.+ 1:39.250
Diff. Primo

1 2:11.286 15:36:26.018

2 2:00.223 15:38:26.241

3 2:00.135 15:40:26.376

4 2:00.596 15:42:26.972

5 2:01.486 15:44:28.458

6 2:00.864 15:46:29.322

7 1:59.852 15:48:29.174

8 2:00.431 15:50:29.605

9 2:01.651 15:52:31.256

 Po. 11 - # 274 UGOLINI T. + 1:40.688
Diff. Primo

1 2:12.061 15:36:26.826

2 2:01.054 15:38:27.880

3 2:01.042 15:40:28.922

4 2:01.882 15:42:30.804

5 2:01.400 15:44:32.204

6 1:59.784 15:46:31.988

7 2:00.085 15:48:32.073

8 2:00.334 15:50:32.407

9 2:00.287 15:52:32.694

 Po. 12 - # 8 MIGLIORI M. + 1:41.915
Diff. Primo

1 2:11.462 15:36:26.824

2 2:04.385 15:38:31.209

3 2:00.553 15:40:31.762

4 2:00.209 15:42:31.971

5 2:00.313 15:44:32.284

6 2:01.323 15:46:33.607

7 2:00.912 15:48:34.519

8 1:58.932 15:50:33.451

9 2:00.470 15:52:33.921

 Po. 13 - # 15 CIAMPI G. + 1:52.378
Diff. Primo

1 2:07.899 15:36:22.755

2 2:00.893 15:38:23.648

3 1:59.690 15:40:23.338

4 2:02.794 15:42:26.132

5 2:02.497 15:44:28.629

6 2:09.301 15:46:37.930

7 2:03.049 15:48:40.979

8 2:01.905 15:50:42.884

9 2:01.500 15:52:44.384

 Po. 14 - # 678 CONTARINI L. + 1:52.795
Diff. Primo

1 2:17.494 15:36:31.481

2 2:03.013 15:38:34.494

3 2:02.224 15:40:36.718

4 2:02.052 15:42:38.770

5 2:01.239 15:44:40.009

6 2:01.682 15:46:41.691

7 2:02.047 15:48:43.738

8 2:01.392 15:50:45.130

9 1:59.671 15:52:44.801

Fastest lap: 1:48.080 

1/1Lesignano, domenica 25 ottobre 2020© MGMTiming


